PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 054/SGNJ/2023

Tatui, 27 de fevereirode 2023.

Excelentíssimo Senhor
Eduardo Dade Sallum
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 038/2023.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pela Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo -

SABESP.

Aproveito o ensejo para manifestara Vossa Excelência, os protestosde

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

G

Oficio 020/2023 RMDT EE

Tatuí, 23 de fevereiro de 2023.

Referente: Oficio 135/SGNJ/2023 — requerimento 038/23.

Prezados senhores,

Em atenção ao ofício e requerimento em referência informamos que efetuamos buscas

em nossos sistemas e não foi localizada reclamação dessa natureza.

Nossas equipes estiveram no local e não identificaram a condição reclamada.

Buscamos contato com o Sr. vereador, na tentativa de obter maiores informações e não

obtivemos sucesso e nem retorno.

Solicitamos verificar a possibilidade de nos encaminhar maiores detalhes para que

possamos avaliar a situação.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para manifestar nossos protestos de respeito

e consideração.

Atenciosamente,
llustríssimo Senhor
Renato Pereira Camargo
Secretário Municipal de Governo e Negócios Jurídicos
Tatuí - SP

Gerência Divisional de Tatuí - RMDT
Companhiade Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Rua XV de Novembro, 2431 — Valinhos — CEP 18276-010 — Tatuí — SP

Tel. 55 (15) 3805-8801
www.sabesp.com.br